
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Működő Város Bizottsága 

2025. szeptember 30-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új 

autóbuszvonal próba jelleggel történő bevezetésére 2025. november 3-tól 

 

 

 

Az előterjesztést készítette: Mérnöki Iroda Dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető 

 Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 

Dr. Orbán Csaba osztályvezető 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő: Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. 

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 
 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 
6000 KECSKEMÉT, KOSSUTH TÉR 1. 

 

 

Ügyiratszám:  16.383-1/2025. 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Működő Város Bizottsága 

2025. szeptember 30-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új 

autóbuszvonal próba jelleggel történő bevezetésére 2025. november 3-tól 

 

Tisztelt Bizottság! 

 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata közlekedésszervezési feladatainak 

ellátásáról szóló 11/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kijelölő Rendelet) 

6. § (3) bekezdés a) pontja alapján a Kecskeméti Közlekedési Központ Kft. (a továbbiakban: 

Közlekedésszervező) 2025. november 3-tól – egyelőre próbajelleggel - módosításokat tervez 

végrehajtani a közforgalmú menetrendben. 

Közlekedésszervező a próbajárat bevezetésére - a tervezett menetrend módosítás szöveges 

leírásával, valamint a mellékelt menetrendi oldalakkal együtt - az alábbi javaslatot tette. 

 

Új, 462 jelzésű autóbuszvonal forgalomba állítása 2025. november 3-tól 2026. február 28-ig 

próba jelleggel 

 

Képviselői kérés és ahhoz kapcsolódó kikérdezéses felmérés történt a Kisfái és Alsóúrrét 

településrészen élők utazási szokásai és igényei tekintetében. A lakosságtól kapott információk 

alapján egy új 462 Széchenyi tér – Kisfái, tehenészet autóbuszvonal megnyitásával lehet 

kezelhető a településrészen élőknek munkanapokon a hivatásforgalommal összefüggő utazási 

igényeik megoldása.  

 

Az új autóbuszvonalra tervezett autóbuszjáratok a belváros és Kisfái, tehenészet között, a kora 

délelőtti és délutáni hivatásforgalmi időszakban és a személyszállító vonatok indulási 

időpontjától eltérő időpontokban közlekednének. 

 



A menetrend szerinti autóbusz-közlekedés elindításának feltétele a szükséges infrastruktúra 

rendelkezésre állása (autóbusz megállóhelyek, autóbuszforduló), amelynek megteremtése 

érdekében a Kecskeméti Városüzemeltetési Nonprofit Kft. a szükséges intézkedéseket 

megteszi.  

A térkép szemlélteti a 462 jelzésű próbajárat útvonalának tervezetét. 

 

 

 
 

 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy tárgyalja meg a jelen előterjesztést és a döntését a határozat-

tervezet szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. szeptember 22. 

 

 dr. Homoki Tamás s.k. 

 alpolgármester 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

……/2025.(IX.30.) MVB. számú határozat 

Javaslattétel a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési hálózaton új autóbuszvonal 

próba jelleggel történő bevezetésére 2025. november 3-tól 

 

A bizottság megtárgyalta dr. Homoki Tamás alpolgármester 16.383-1/2025. számú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A bizottság Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Kecskemét 

Megyei Jogú Város Önkormányzata közlekedésszervezési feladatainak ellátásáról szóló 

11/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelete 6. § (3) bekezdés a) pontja alapján egyetért azzal, 

hogy 462 jelzéssel 2025. november 3-tól 2026. február 28-ig próbajelleggel új autóbuszvonal 

álljon forgalomba feltéve, hogy a felmerülő költségeket a tárgyévre vonatkozó kompenzáció 

keretében elszámolható költségként ismeri el az önkormányzat. 

 

Határidő: értelemszerűen 

 

Felelős: Szamler László bizottsági elnök 
  





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


